fieri autē debet de facto rei, qz de facto alterius nō cogit
rūdere. ff. p suo. l. fi. et sunt in scriptis offerende iudicii, ut
videat an sint imputantes impossibil. s captiose negative
salvo eo qd hic dicitur, et sic eas repellat. de hoc dicā. j. c. pr.
qz si admittendas viderit, in actis curie scribi faciet. d. p
ba. qm. s. c. li. de lēp. cū in multis. ff. de re iudi. l. acta. p
modum faciat aduersarium respondere vel de veritate vel
de credulitate habita distinctione an
de veritate vel de ca
lumnia tantum sit
iuratū. j. t. prox. t. h. et responsiones
scribi faciet sic. fate
tur vñ negat, credit
vel non credit, cum
autem ex iuramen
to de calumnia vel
de veritate respon
det, an possit dicere

dubito. no. s. de iuri. cal. cū causam. in. i. glo. Causa autē
ponēs a positionib⁹ sue intentioni p̄terarijs ut si agat pe
titione hereditatis vel quoz bonoz non dicat se p̄ moz
te possedisse defuncti, si agat publiciana nō ponat se emis
se aero dño. si agat vti possidetis non dicat aduersarij
possidere, et idē in silibus. Est autē positionis effectus ut
is qz ponit qd ponit cōfiteri dicatur. vt. j. de iuri. t. c. vle.
vbi dicā de lē. et an positio et rūsio ad eam renocari possit
a Negatiua. qz est rō qre positio de negatiua qz aliter, p
bari non p̄ fieri non poterat. brevis est solutō. negatiue
quedā. pbari non possunt sup quo dic vt no. io. vi. q. vle.
actor. ber. s. de elec. bone. j. et accrui. ff. de pba. l. h. h pos
sicō in locū p̄bationis venit. illud ergo in positione dicit
admitiri qd admittetur in p̄batione, et de lē no. gof. s. de
elec. dudu. h. Item positio negatiua pbari debet s̄z negati
ua nō pba. vt. s. ergo zc. Item negatiua positō n̄ ponit sed
remouet. et lē sine sit negatiua explicita, puta qz n̄ cognosc
uibet. de frig. c. i. vel n̄ fui citat⁹. de elec. bone. sine ipsi
cita vt pono qz in electō tñ q̄tuor canonici p̄ntes fuerūt
de cā pos. cū eccia. positiones ergo has negatiuas iurestr
gor repellit, sed equitas eas admittit si iudicii videbitur.
b Nō p̄nt. pone. nego lēas ad lites de mandato domini
spēratas, vel nego pecunia nūteratā quā p̄misera z mīstro
solēni et spē future numeratōnis. hecet sūlia. pbari n̄ p̄nt
nisi p̄fessionē aduersarij quidā doctores atiq negati
c Aduersarij. dicebāt uaz positionē admittendā indi
stincte, et qd dr qz negatiua pbari non p̄t. vñ est per te
stes. p̄fessionē autē aduersarij bñ. et pba. l. s. de temp.
ord. dilectū. de eta. et q. c. vle. vel arbitri. s. d. pba. qm
d Judicē. ordinarij. delegati. ff. de ar. l. i.
e Possint. non q̄quid p̄tāti iudicis p̄mittit iūrē necessis
tati libicitur. ff. de iū. d. l. queqd. ad lē. ff. de of. presi. l. se
pe. et. l. se. p̄ qz dr qz optō iudicis relinquatur. peccat tñ
iudex reiciens ex quo positō facit ad causam. et equitas sua
det, cum equitas scripta rigor iuris preferatur. L. de iu
di. placuit. de furt. et f. cor. l. si qz seruo. et equitatē sem
per bñ debet pre oculis. vt. iij. q. iij. c. i. et. j. de rerū per
mu. c. vno. ff. qui cer. lo. l. qz si ephesi. nec sit artanda. pba
di copia. xxiij. q. iij. quā p̄. L. de here. l. pñl. L. de pba. l.
ul. fm. host. tenetur. et si n̄ admittit poterit appellari.

P Post p̄stitū. si reus iussus positionib⁹ respondere
recusat, vel si contumaciter recedit habebuntur pro
p̄fessatis, secus si priuqz sic iussus esset contumax fuerat.
sed tunc procedet contra eū tanqz p̄tra p̄tumacē. Tracta

fuit hec decte, de extraua. ales. qz incipiebat retulisti. alias
dilecto filio spirituales causas exponimus pro et. in
g Aut. quo ad eis enī de vtrōqz iuratur. vt. s. d. iura.
cal. c. i. h. vle. et sic est si. L. de p̄. sig. cum quidam.
b Juramentū. no. popi. illa qz habet qz solū p̄li. p̄t. fi
ant positiones. sed dic vt diti. s. c. pr. et respicit qd p̄mu
tū fieri solet. i Reus. quid de acto vñ ei p̄curatore

dicunt quidaz qz ca
dit ab instituta acti
one. s. de iura. calū.
c. vle. t. L. de iuram.
cal. l. ij. g. si qz acros
ad positiones enim
respondeatur ex vi iu
ramenti. et ideo pe
na iurare nolentis
hic locum habet qd
nō credo. sed dic vt
dixi. s. in. p̄. glo. qz
hic respicit qd p̄mu

niter accidere solet. s. quia actores p̄bare h̄sit et sic positi
ones facere. sed idem ecōuersto. cū actoris et rei sit eqz p̄di
tio. j. de reg. ui. non licet. cū silib⁹ post litē. p̄t. dñi no
k Procura. no. p̄cur. p̄tumaciā. cere. de hoc. s. ut li.
non pres. c. i. in fi. /dice. p̄ hælfam. bene vñdr termiata
l Jussusqz a iū illa antiqua alteratio. qua q̄ritur si iū
dex citat partem vt veniat rūdere positionib⁹. et citata ve
nire non vult an positiones habeātur. p̄ p̄fessatis. t h̄ qdā
dixerint qz sic. puto qz n̄. ecce enī qz textus dic: t. iussus a iū
dice. et ne eredat aliquis qz talis iussus fac̄t p̄ nūciū sus
ficeret. premirer interrogatus. alle igitur licet ne iussus p̄z
nūciū n̄ p̄ iudicē et lē concessō non tñ est interrogatus a iū
dice. qd req̄rit hec ostō. vñ et. j. submittitur. verum si ales
qz respondere sit iussus sic dixerit. scz ab ipso iudice inter
rogatione premissa. maiorem ergo reputant contumacia
illius qui interrogat a iudice. et ab eo iussus respondere n̄
vult. qz illius qui citatus per nūciū vel literas etiam
hoc exp̄sse venire non vult. et si positō supertluia esset
m Rationabili causa. pu vel imputē que probata
nō relevaret. L. de pba. ad. p̄bationē. xx. q. vle. iudican tē.
ibi ad rei veritates. tē. s. de of. archi. vt nūciū. vel obscura
iū. di. crit. de spon. de muliere. L. de transac. vt rūsuz vñ
generalis. ff. del. h. ticia. i. Reus. Item si sit de facto alieno
vt dixi. s. c. pr. Item si sit captiose. puta que detegat per
iurium rūdientis non est admittenda. puta p̄tētū iura
mitil esse in peculio. tutus est igit̄ exceptō iurisurandi
a p̄tētū. nisi p̄bus postea q̄sitis. postea in positione
dicant̄ aliq̄ res fuisse in peculio tpe quo iuravit per hanc
detegetur p̄iurium eiusqz rūdere non cogitur. ff. de iū. iū.
l. duobus. h. fi. nulli enim iniciendus est laqueus. xxij. q
l. de viduis. Item si sit multiplex vt pono qz possides talē
ecclesiam ad tale monasteriū p̄tinente. vel pono qz tici⁹ si
lius. p̄. debet mībi. x. vel hīs similia. posse enī alterū esse
verum alterum falsum. et ideo petetur explicari. vel idem
explicet dicendo vñtrūqz falsum. vel hoc verum. hoc faltuz
vel poterit simpliciter positionem negare etiā si alterum
verum sit. ff. de rebus. du. siis qui ducenta. h. vñtrū. iij. q.
ix. pura. ix. di. si ad sacras. vnde vñdr. qz multiplicē posi
tionē bñ rūdere teneat cū habeat supēdā remēdia. ad hoc
optime. j. t. pr. p̄tū. Consueverūt autē aduocati dices
re pono hoc. et si non credis diuinctim pono disiunctim.
ad quā tñ rūdere nō cōpellitur per iura supradicātā enim
ponit vt debet. Item si positō sit iūrē vt pone qz impubes
p̄condere testim. vel hīs sūlia. et ad hoc non compellitur

respondere, cū enī ins quis p̄bare nō cogat, sed factū er-
go nec ponere cū succedat in locū p̄batōnis, s.e.c., p̄x, ce-
go tangit ad sup̄fiua nō cogitur r̄ndere. Itē si sit impossibi-
lis vel p̄tra naturā, vt si pōnit x̄ginē pepisse vel patet si
liu iuriorem, x̄x i.q.i.j. cū ergo, ad hoc, s.de p̄fes. e.vit.
et qd ibi no.s, de inter. acti. l.p̄fessionib⁹, et.l.ie. Itē sup̄
crimine eius contra quē fuerit non admittuntē positiones
de pe. d.i. non tibi
dico. b̄ce et similes
sunt r̄onabiles cau-
se p̄ter quas r̄nde
re non teneat. Itē
si p̄curatori tunc
potestes sup̄ aliq̄ es-
mergenti de quo p̄
babilius non impu-
ter dñs si non iſru-
xit p̄curatorum be-
ne debit. p̄curator
inducias ad consu-
lendum dñm. lecus
in principali sup̄ q̄
a principio iurui
debuit. s. d.m. cal.
in p̄tractāc̄is, vbi
hoc p̄inno, et ostiē.

A fisdē, s. quibus
r̄ndere non vult, et
p̄bāc l̄az dico q̄ si
quibusdā r̄nderat, et postea alij̄ r̄ndere noluit ille quibus
iam r̄nderat nō habebūtur pro confessatis si eas negau-
erit, pena enī vlt̄ri nō debet extendi, z̄, de b̄jsq̄ s. a ma.
b Ad p̄feso, nūq̄d ip̄o iū aut p̄sinaz vīdr̄ p. e. q̄siuit
q̄ p̄sinaz fm ea q̄ no.s. d.m. cal. e. v. dicebat tā, q̄ tacēs
n̄bēbas, p̄feso nec p̄ negāte. s. d. reg. iu. q̄ tacet, et. j. e.
ti. is qui tacet, ibi dixi. q̄d ergo fiet fm cū p̄spelēt r̄ndere p̄
exēdicationē missionē in possessionē captionē pignor̄ m̄
trā et b̄js filia. s. vt li. non p̄t' tue, et. e. q̄m. s. devē. ipi.
l. i. h. igit̄. s. si quis ius. di. l. vna. cr. facit fm bos. de electi.
bone. v. p̄tra legati, sed hodie p̄feso b̄ri d̄z vt hic vi-
des. ad hoc. s. de inter. ac. de etate. h. qui tacuit. et idē iū
de obscure r̄ndente nisi declarerit. vt. e. l. h. nibil. et qd hic
dicit qd hēt̄ur p̄feso, intellige si confessio est damnosā.
als si esset sibi utiles hēt̄ur p̄ negante. vt. s. de inter. acti.
l. non alienū. t. l. de etate. h. i. v. s. g. ad. vi. in interrogatiōnib⁹
bus p̄cedat, hoc in positionib⁹ n̄ credo in q̄b⁹ satis sit po-
nenti q̄ b̄z intentum. dic et no.s. de do. et p̄tu. p̄ut
c Rō dictauerit. qd̄ s. ius in crimine simone admie-
tit̄. Ediatores. so. titut̄ in testē si sit socius criminis
et agatur ciuiliter, als nō. Itē decre, et sequēs
fuerūt greg. et deberent esse in antiqua cōpilatōe
eleic̄ in ti. et p̄bāc decrete, modationē recipiūt glo. ille. Jo.
et ber. iiii. q. iii. h. Itē criali. v. liberi. in. i. glo. quā qdā
n̄ h̄st̄. et de testib⁹ veniens. i. in glo. p̄nl. qui indiscretē di-
cebant, q̄ in hoc criminis soci⁹ crisi tñ admittebatur in te-
stē. et iminiis vero et muneris n̄. distinctionē enim illa locū
habet solū cū agit̄ ciuiliter, si enī criminaliter, soci⁹ etiā tan-
tuz criminis repellit̄ ut hic videt̄. ad hoc. s. e. testimoniū
e Mediatores. q̄ p̄senete dicunt̄. et salariū qd̄ eis daē
d̄z p̄fenerit. s. de p̄fene. l. i. ct. h. et si in sp̄ualib⁹ salariuz
recipit vel aliquam p̄missionē p̄modi tpa l̄simoniae⁹ est.
de simo. cū esset̄. et tūc n̄ admittitur etiā si ciuiliter agatur
vt hic in fi. et. s. e. veniens. h. et infamis est. i. q. i. si quis
episcopus. et. q. iii. si quis prebendas. et b̄nificijs p̄uadus